
муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение  

«Новогородская средняя общеобразовательная школа № 3» 
663803, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Советская, 37 

ПРИКАЗ 

с. Новогородка 

Иланский район 

№ 199  « 29 » августа 202 3 г. 

          
 

О численном составе 

обучающихся школы на 2023 – 

2024 учебный год 
 

На основании работы по уточнению списков учащихся проведенного 

на 1 сентября 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить следующий количественный состав учащихся в классах на 

1 сентября 2023 года: 

                1 класс – 3 учащихся;                                                                                  

                2 класс – 5 учащихся; 

       3 класс – 11 учащихся; 

                4 класс – 14 учащихся. 

    Итого: начальная школа – 33 обучающийся. 

                5 класс – 7 учащихся; 

                6 класс – 8 учащихся; 

                7 класс – 6 учащихся; 

                8 класс – 7 учащихся;  

                9  класс – 5 учащихся. 

    Итого: основная школа – 33 обучающихся. 

                10 класс – 1 учащихся; 

    Итого: средняя школа – 1 обучающихся. 

8-9 класс – 5 учащихся; 

Итого: коррекционная школа – 5 учащихся  

    Всего: 72 обучающийся. 

2. В соответствии со списками классным руководителям до 5 сентября 

2023 года произвести сверку списков класса с «Алфавитной книгой 

учащихся» и таблицей движения учёта обучающихся в папках личных 

дел класса. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Л.Ю. Самарину. 

 

Директор:                                                                                         Е.А. Мясоедова 


